
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 2ª FASE Rodada: 7

Jogo: REVELACAO ESPORTE CLUBE X ESPORTE CLUBE MHM

Data: 19/05/2024 Hora: 10:00:00 Local: CAMPO DO NÁPOLI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

REVELACAO ESPORTE CLUBE 1 x 1 ESPORTE CLUBE MHM

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 09:57 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 09:58 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 10:45 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Douglas Douglas Igor Ferreira Lopes

12 Tiago Tiago Souza De Oliveira

18 Diego Diego Dalberto Pinheiro

20 Richard Brayan Richard Brayan Faria Da Silva

22 Helbert Helbert Dos Santos

3 Patrick Patrick Cesar Moreira Paz (C)

4 Marcos Marcos Robert Marques Da Silva

5 Marcus Vinicius Marcus Vinicius Pereira Dos Reis

6 Antonio Ronildo Antonio Ronildo De Oliveira

7 Washington Santana Washington Santana De Souza

8 Julio Cesar Julio Cesar Filipe Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Isa Isaque Dos Santos Oliveira

12 Herikson Herikson Adriano T. M. Santos

2 Diogo Diogo Camilo Rodrigues Santos

20 Hudson Hudson De Jesus Silva Herculano

3 Marcos Marcos Tulio Marques Campos

4 Wallace Wallace Da Costa Santos 815128

5 Joao Joao Vitor Anastacio Do Carmo

6 Welerson Ribeiro Welerson Ribeiro Da Silva

7 Luis Luis Fernando Santos Lopes (C)

8 Mateus Mateus Nonato Lopes

9 Andre Luiz Andre Luiz Alves Vitor

Substitutos

1 Angelo Angelo Antonio S. De Almeida

13 Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues Da Silva 393335

14 Douglinha Douglas David Rofino

15 Luan Luan Henrique Oliveira De Lima

23 Eudes Eudes Junio De Oliveira Abreu 612584

29 Farncisco Francisco Inacio A. Dos Santos

9 Luiz Henrique Luiz Henrique Ribeiro

Substitutos

1 Falcao William Araujo Da Silva

13 Robert De Robert De Melo Nogueira

14 Gu Luiz Gustavo De Freitas

15 Joao Joao Vitor Sousa Dias

16 Gabriel Vieira Gabriel Vieira Nonato

17 Felipe De Felipe De Souza Gonzaga

19 Talison Guilherme Talison Guilherme O. Da Silva

25 Cedrick Bolivar Cedrick Bolivar De O. Silva

27 Jefferson Jefferson Samuel Dias Fernandes

30 Flavio Antonio Flavio Antonio Santos 386363

32 William William Lucas Do N. Fonseca

34 Jorge Pereira Jorge Pereira De Carvalho

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ALISSON DE DEUS - 
AMADOR/FMF

MARCOS PAULO 
RESENDE - FMF

MILTON ALVES OLIVEIRA 
JUNIOR - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 10:57 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 11:45 Acréscimo: 00:00

Técnico: Nivaldo Silva Costa

Auxiliar Técnico: Washington Ramon

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Carlos Rodrigues De Oliveira

Auxiliar Técnico: Vicente Henrique Ponciano

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Titulares

ESPORTE CLUBE MHM

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 10 PN  Douglas Igor Ferreira Lopes REVELACAO ESPORTE CLUBE

22:00 1T 7 NR  Luis Fernando Santos Lopes ESPORTE CLUBE MHM

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 3 Marcos Tulio Marques Campos

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
ESPORTE CLUBE MHM

17:00 1T 8 Julio Cesar Filipe Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

REVELACAO ESPORTE CLUBE

01:00 2T 22 Helbert Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

REVELACAO ESPORTE CLUBE

06:00 2T 20 Hudson De Jesus Silva Herculano
- retardar o reinício do jogo;

ESPORTE CLUBE MHM

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
acrecimo devido a paralização  para resfriamento,   e atedimentos aos atletas supostamente lesionados e substituicões de ambas as equipes.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
21:00 1T REVELACAO ESPORTE CLUBE 23 - Eudes Junio De Oliveira Abreu 8 - Julio Cesar Filipe Da Silva

INT REVELACAO ESPORTE CLUBE 15 - Luan Henrique Oliveira De Lima 18 - Diego Dalberto Pinheiro

INT REVELACAO ESPORTE CLUBE 29 - Francisco Inacio Alves Dos Santos 20 - Richard Brayan Faria Da Silva

INT ESPORTE CLUBE MHM 13 - Robert De Melo Nogueira 3 - Marcos Tulio Marques Campos

INT ESPORTE CLUBE MHM 32 - William Lucas Do Nascimento Fonseca 5 - Joao Vitor Anastacio Do Carmo

22:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 16 - Gabriel Vieira Nonato 20 - Hudson De Jesus Silva Herculano

22:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 27 - Jefferson Samuel Dias Fernandes 2 - Diogo Camilo Rodrigues Santos

31:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 9 - Luiz Henrique Ribeiro 4 - Marcos Robert Marques Da Silva

31:00 2T REVELACAO ESPORTE CLUBE 1 - Angelo Antonio Santana De Almeida 12 - Tiago Souza De Oliveira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


